
道北アークス大雪アリーナ
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区分

日・曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金 バドミントン・テニス・ジョギング

19 土 バドミントン・テニス・ジョギング

20 日 バドミントン・テニス・ジョギング

21 月

22 火

23 水

24 木 旭川手づくり作家展

25 金 旭川手づくり作家展

26 土 旭川手づくり作家展

27 日 バドミントン・テニス・ジョギング

28 月

29 火 バドミントン・テニス・ジョギング

30 水

※　予定表ですので，やむなく変更する場合があります。電話等でお問合せ下さい。

※　一般開放日は，上靴，運動用具を必ずお持ち下さい。

※　一般開放終了時間１５分前までにアリーナの利用を終了し，帰る準備をして下さい。

※　アリーナ使用料（１回）大人３００円｟身障１５０円｠，高校生２２０円｟身障１１０円｠

　　中学生以下無料です。

※　回数券も受付にて販売しております。

　　ジョギングは上履きに履き替えてください。

※　この行事予定表は，http://www.asahikawa-dpc.co.jp/arena.htmlでご覧頂けます。

※　ジョギングは無料でご利用いただけます。(専用使用時はご利用できません）

旭川龍谷高等学校　新入生研修 バドミントン・ テニス・ジョギング

大雪アリーナ自主事業　テニス・卓球教室 バドミントン・ テニス・ジョギング

大雪アリーナ自主事業　テニス・卓球教室 バドミントン・ テニス・ジョギング

大雪アリーナ自主事業　テニス・卓球教室 バドミントン・ テニス・ジョギング

大雪アリーナ自主事業　テニス・卓球教室 バドミントン・ テニス・ジョギング

　2025. 4月行事予定表　

一 般 開 放
種 目

┄ 貸切 ┄ 一般開放

午　　　　　　　前 午　　　　　　　後

（9:00～12:00） （13:00～17:00） （18:00～21:00）

夜　　　　　　　間


